
7Objednávka č. 0-0022/0VM/2024 Středočeský kraj

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu:

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

BeePartner a.s.

Nám. Svobody 527, Lyžbice

739 61 Třinec

IČ 03589277

DIČ CZ03589277

7Datum:

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Cena s DPH

Zpracování dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu

podle přílohy 5 specifických pravidel Integrovaného regionálního operačního

programu 2021-2027 36. výzva IROP - Infrastruktura pro cyklistickou

dopravu - SC 6.1 (PR)____________________________________________

52 272,- Kč

Podrobná specifikace objednávky:

Předmětem objednávky je zpracování dokumentace k prověřování z hlediska klimatického podle přílohy 5

specifických pravidel Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 výzvy 36. výzva IROP

- Infrastruktura pro cyklistickou dopravu - SC 6.1 (PR) pro následující projekty:

1) Labská cyklostezka, úsek Tuhaň - Kly

Předmětem projektu je realizace cyklistické cesty v úseku mezi obcemi Tuhaň - Kly při pravém břehu řeky

Labe.

2) Cyklostezka EV4 Kolín - Kutná Hora

Předmětem projektu je realizace cyklistického propojení mezi městy Kolín a Kutná Hora v rámci evropské

cyklistické trasy EuroVelo 4 (EV4).

3) Vltavská cyklistická cesta, úsek Libčice - Kralupy nad Vltavou

Hlavním předmětem projektu je výstavba bezpečné komunikace pro cyklisty v úseku Dolany - Kralupy

podél levého břehu Vltavy v trase současné nezpevněné cesty.

Dalším předmětem projektu je realizace integračních opaření pro cyklisty ve formě vodorovného a svislého

dopravního značení v délce cca 2,5 km na území města Libčice.

Objednávku zpracoval: Ing. Anna Batulková Telefon: E-mail:



Oprávnění zástupci objednatele ve věcech technických:

Ing. Anna Batulková, e-mail: batulkova@kr-s.cz

Celková cena dodávky včetně DPH 52 272,- Kč

Celková cena dodávky bez DPH 43 200,- Kč

Termíny dodání:

Pro projekt č. 1 a č. 2 do 22. 3. 2024

Pro projekt c. 3 do 30. 4. 2024

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Splatnost faktury je do 30 kalendářních dní od doručení objednateli.

Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace:

Sériové č. čert.:

Vydavatel čert.:

Datum a čas:

Důvod:

Místo:

Mgr. Petr Matura

Středočeský kraj

22961251

PostSignu 4

08.03.2024

Mgr. Petr Matura

vedoucí Odboru veřejné mobility

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum:

Ing. Jarmila KS?**
Šagátová

Jméno, příjmení, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

Přílohy:

1) Cenová nabídka

Objednávku zpracoval: Ing. Anna Batulková Telefon: E-mail



< >

Bee Partner
bee inspired & funded

POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH A KONZULTAČNÍCH SLUŽEB
Zpracování dokumentace na prověření infrastruktury z hlediska klimatického
dopadu a ověření průchodnosti krajiny



><
BeePartner

Klient:

Zástupce:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon:

Kontaktní mail:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

70891095

Ing. Anna Batulková

Konzultant:

Zástupce:

Sídlo/Místo podnikání:

Spisová značka:

Identifikační číslo:

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon:

Kontaktní mail:

BeePartner a.s.

Ing. Jarmila Šagátová, per procura

nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec

B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě

03589277

Ing. Jana Vlčková

OBSAH NABÍDKY

O nás

Proč s námi

Rozsah nabízených služeb

Cenová nabídka

Reference

Tým BeePartner

2 www.beepartner.cz



>< Bee Partner

O NÁS

BeePartner a.s. je česká společnost, která se zabývá zejména poradenstvím v oblasti regionálního a městského 
rozvoje, podporou firem v oblasti výzkumu, inovací, úspor energií a modernizace výroby. Pro své klienty ze 
soukromé i veřejné sféry zajišťujeme financování projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a jiných 
dotačních i privátních zdrojů.

Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokou kompetencí a renomé ve svém oboru s přesahem do oblastí 
vědy a výzkumu, podnikání, energetiky, dopravy, vzdělávání, kultury nebo životního prostředí. Naší motivací je 
chuť rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe.

Jsme více než poctivými projektovými manažery - máme strategický nadhled a vytváříme architekturu řešení na 
úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení.

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového 
managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se. Přinášíme 
chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku v roce 2014 
jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.

FUNDSECURITYFUNDLAB

kreativní laboratoř dotačních 
a finančních služeb

dotační

projektové, dotační 
a finanční služby a poradentsví

3 www.beepartner.cz



>< Bee Partner

PROČ S NÁMI

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového 
managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se. Přinášíme 
chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku v roce 2014 
jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.

Více než 22 MLD. KČ DOTACÍ získaných pro naše klienty 
Úspěšnost podaných žádostí o dotaci je více než 98 %
Jsme součástí týmu pro VYJEDNÁVÁNÍ DOTAČNÍCH ZDROJŮ PRO MSK v rámci přípravy programového období 
Evropské unie 2021-2027
Vyjednávali jsme nový FOND PRO SPRAVEDLIVOU TRANSFORMACI pro české uhelné regiony, byli jsme aktivně 
zapojeni do přípravy PLÁNU SPRAVEDLIVÉ ÚZEMNÍ TRANSFORMACE (MMR) a nového OPERAČNÍHO PROGRAMU 
SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE
Známe a průběžně analyzujeme DOTAČNÍ MOŽNOSTI Z RŮZNÝCH ÚROVNÍ - od Ostravy přes 300 národních 
dotačních titulů v Praze až po možnosti podpory rozdělované v Bruselu:

• Národní dotační programy
• Specifické programy vyjednané v rámci RE:START (Strategie hospodářské restrukturalizace 

Moravskoslezského, Ústeckého a Karlovarského kraje)
• Programy Technologické agentury ČR
• Evropské strukturální fondy 2021-2027
• Operační program Spravedlivá transformace
• Modernizační fond
• Národní plán obnovy
• Centrálně řízené evropské programy
• Visegradský fond
• Fondy EHP a Norska
• EPC financování

Pracujeme na projektech, které získávají MEZINÁRODNÍ OCENĚNÍ A UZNÁNÍ
• fajnOVA
ocenění v roce 2017 Best Practices URBACT (síť evropské mezinárodní spolupráce mezi městy)
• Koncepce a vize Chytřejší kraj
ocenění v roce 2017 Ministerstva pro místní rozvoj ČR, titul „Chytrý region"
• CLAIRO
slavnostní vyhlášení v říjnu 2018 v rámci programu UIA (Urban Innovative Actions) jediný a úspěšný 

počin v rámci ČR

4 www.beepartner.cz



><
BeePartner

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB

Zpracování dokumentace na prověření infrastruktury z hlediska klimatického dopadu a ověření

průchodnosti krajiny (prosté prověření)

Předmětem plnění je vypracování dokumentace k prověření z hlediska klimatického dopadu na vybrané projekty

(dále jen projekt č. 1 až č. 3) na území Středočeského kraje, které by měly být spolufinancovány z prostředků IROP

2021-2027. Dokumentace bude zpracovaná v souladu „Doplňujícími pokyny

vycházejících z přílohy č.5 specifických pravidel výzvy IROP1 (viz jednotlivé záměry níže) a „Technickými pokyny

prověřování infrastruktury z hlediska klimatického dopadu v období 2021-2027 (2021/C 373/01)". Nabídka

stanovena pro rozsah zpracování „Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu", konkrétně do

úrovně prostého prověření, tedy fáze 1, a to dle předmětu veřejné zakázky Středočeského kraje, Odbor veřejné

mobility.

klimatické prověřování"

Nabídka služeb platí pro všechny vyjmenované projektové záměry a výzvy IROP 2021-2027:

Projekt č. 1: Labská cyklostezka, úsek Tuhaň - Kly

o Předmětem projektu je realizace cyklistické cesty v úseku mezi obcemi Tuhaň - Kly při

pravém břehu řeky Labe. Jedná se o část Labské cyklostezky úseku Mělník - Kostelec nad

Labem. Celková délka řešeného úseku je cca 3,7 km. Nové propojení bude sloužit pěším i

cyklistům a část také jako příjezdová komunikace k plavební komoře. Navrhovaná trasa

propojí již realizované úseky dané cyklostezky.

Projekt č. 2: Cyklostezka EV4 Kolín - Kutná Hora

o Předmětem projektu je realizace cyklistického propojení mezi městy Kolín a Kutná Hora v

rámci evropské cyklistické trasy EuroVelo 4 (EV4). Celková délka řešeného úseku je cca 10

km. Toto propojení bude realizováno výstavbou nových úseků cyklostezek a vyznačením

trasy po stávajících místních a účelových komunikacích pomocí orientačního dopravního

značení. Stavba bude využívána jako cyklostezka, příp. cyklotrasa. Především v

intravilánových úsecích bude vedena po stávajících komunikacích, kde se předpokládá

společný provoz s automobilovou dopravou.

Projekt č. 3: Vltavská cyklistická cesta, úsek Libčice - Kralupy nad Vltavou

Hlavním předmětem projektu je výstavba bezpečné komunikace pro cyklisty v úseku Dolany

- Kralupy podél levého břehu Vltavy v trase současné nezpevněné cesty. Jedná se o výstavbu

cyklostezky navazující na stávající místní komunikace v Dolanech (ul. Ke Kocandě) a v

Kralupech na Vltavou (Jeronýmovo nám.). Celková délka řešeného úseku je cca 3,3 km. Jedná

se o novostavbu stezky pro chodce a cyklisty s vyloučeným provozem motorových vozidel.

Dalším předmětem projektu je realizace integračních opaření pro cyklisty ve formě

vodorovného a svislého dopravního značení v délce cca 2,5 km na území města Libčice.

o

o

Termín plnění:

V případě projektu č. 1 a č.2: do 22. 3. 2024

V případě projektu č. 3: do 30.4. 2024

Výstupy budou zaslány elektronicky na email a to ve formátu PDF

1 Integrovaný regionální operační program 2021-2027, 36. výzva IROP - Infrastruktura pro cyklistickou dopravu
SC 6.1 (PR), Dostupné z: https://irop.gov.cz/cs/vvzvv-2021-2027/vvzvv/36vyzvairop

5 www.beepartner.cz



>< Bee Partner

Termín plnění je ze strany konzultanta závazný pouze v případě včasného poskytnutí všech potřebných podkladů 
klientem.

Konzultant se zavazuje specifikovat potřebné podklady do 3 pracovních dnů od uzavření smlouvy.

Klient poskytne úplné podklady konzultantovi v těchto termínech po obdržení specifikace podkladů:

do 5 dnů 
do 14 dnů

V případě projektu č. 1 a č.2:
V případě projektu č.3:

6 www.beepartner.cz



>< Bee Partner

CENOVÁ NABÍDKA

Cena za zpracování dokumentace na prověření infrastruktury z hlediska klimatického dopadu a ověření 
průchodnosti krajiny (prosté prověření):

Označení projektu Cenová nabídka bez DPH Cenová nabídka včetně DPH
Projekt č. 1 14 400, 17 424,
Projekt č. 2 14 400, 17 424,
Projekt č. 3 14 400, 17 424,

Platební podmínky

Nabídková cena je splatná na základě dílčích faktur vystavených klientovi po realizaci jednotlivých dílčích 
služeb/činností.

Přesné platební podmínky mohou být vzájemnou dohodou obou stran upraveny a budou ustanoveny ve 
smlouvě/objednávce.

7 www.beepartner.cz



><
BeePartner

REFERENCE

Název služby: Příprava projektu pro financování z IROP 2021-2027 Cyklostezka Dolní Studénky

Předmět plnění: vypracování plné žádosti o dotaci z IROP 2021-2027 včetně povinných požadovaných příloh,

tedy včetně zpracování dokumentace na prověření infrastruktury z hlediska klimatického dopadu a posouzení

průchodnosti území

Hodnota služby: 150 000,- Kč bez DPH

Termín plnění: 11/2022 - 12/2022

Stav žádosti: schválena k financování

Objednatel: Obec Dolní Studénky

IČ objednatele: 00635936

Sídlo objednatele: Dolní Studénky 99, 788 20 Dolní Studénky

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Radim Sršeň, starosta obce, tel.

Název služby: Příprava projektu pro financování z IROP 2021-2027 Chodník v Palkovicích - II. etapa

Předmět plnění: vypracování plné žádosti o dotaci z IROP 2021-2027 včetně povinných požadovaných příloh,

tedy včetně zpracování dokumentace na prověření infrastruktury z hlediska klimatického dopadu a posouzení

průchodnosti území

Hodnota služby: 95 000,- Kč bez DPH

Termín plnění: 10/2022

Stav žádosti: schválena k financování

Objednatel: Obec Palkovice

IČ objednatele: 00297054

Sídlo objednatele: Palkovice č.p. 619, 739 41 Palkovice

Kontaktní osoba objednatele: Radim Bača, starosta obce,

Další reference:

Zpracování dokumentace k prověření infrastruktury, jakožto povinné přílohy pro financování z IROP

2021-2027, Cyklostezka, Karlovarský kraj, srpen 2023

Zpracování dokumentace na prověření infrastruktury z hlediska klimatického dopadu a posouzení

průchodnosti území jakožto povinné přílohy pro financování z IROP 2021-2027, modernizace úseku

II/414 Drnholec - Novosedly + Dobré Pole - Mikulov, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace, Srpen 2023

Zpracování inventarizace skleníkových plynů a akčního plánu snižování dopadů na environmentální cíl

„zmírňování změny klimatu" společnosti Vápenka Vitošov s.r.o., a to dle požadavku na zpracování

mateřské společnosti klienta, září 2023.

8 www.beepartner.cz



><
BeePartner

TÝM BEEPARTNER

Naplnění smlouvy bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s. s letitými zkušenosti

v oblasti evropských fondů, strategického plánování a projektového řízení. Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše

okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů.

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti.

Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se.

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.

Lidé | BeePartner

V Třinci dne 16.2.2024

Ing. Jarmila Šagátová

výkonná ředitelka

BeePartner a.s.

tel.:

www.beepartner.cz

9 www.beepartner.cz


